
UCHWAŁA NR XLVI/338/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działek położonych 
w Rudniku nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11, art. 24 ust. 2 w zw. z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad 
Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działek położonych w Rudniku nad Sanem, 
stanowiących własność osoby fizycznej, oznaczonych w rejestrze gruntów jako: 

- działka nr ewid. 277/8 o pow. 0,0100 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00025721/7, 

- działka nr ewid. 277/20 o pow. 0,0364 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00025721/7, 

- działka nr ewid. 277/11 o pow. 0,0031 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00025721/7, 

- działka nr ewid. 277/13 o pow. 0,0033 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00025721/7, 

- działka nr ewid. 277/22 o pow. 0,0207 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00025721/7, 

- działka nr ewid. 275/5 o pow. 0,0001 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00025721/7, 

- działka nr ewid. 276/4 o pow. 0,0049 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00025721/7, 

- działka nr ewid. 277/18 o pow. 0,0227 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00025721/7. 

Nabycie działek nr ewid.: 277/8, 277/20, 277/11, 277/13, 277/22, 275/5, 276/4, 277/18, następuje 
z przeznaczeniem pod utworzenie drogi gminnej położonej w Rudniku nad Sanem. 

§ 2.  
Nabycie działek, o których mowa w § 1 nastąpi odpłatnie wg wartości rynkowej, określonej na podstawie 
operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3.  
Nieruchomości, o których mowa w § 1 określają załączniki: 

Nr 1 - wyrys z mapy ewidencyjnej dla działek nr ewid.: 277/8, 277/20, 277/11, 277/13, 277/22,  275/5, 
276/4, 277/18. 

Nr 2 - wypis z rejestru gruntów dla działek nr ewid.: 277/8, 277/20, 277/11, 277/13, 277/22, 275/5, 276/4, 
277/18. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D727672-339A-42A4-992D-C171423DDFC5. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D727672-339A-42A4-992D-C171423DDFC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/338/2023 
Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D727672-339A-42A4-992D-C171423DDFC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/338/2023 
Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 28 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D727672-339A-42A4-992D-C171423DDFC5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D727672-339A-42A4-992D-C171423DDFC5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D727672-339A-42A4-992D-C171423DDFC5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLVI/338/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


